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”Nytt på Netrevelation” Nr 1

Hej, 

Med detta nyhetsbrev vill jag och Netrevelation informera dig och ditt företag om vad som händer
på Netrevelation och marknaden i övrigt. Vi kommer framgent att informera kortfattat på detta
sätt 12 gånger per år, den första veckan i varje månad med nummer 2 som start i augusti.

Tågtaxi
Vi på Netrevelation har under året inlett ett omfattande samarbete med SJ och svenska Taxiföretag
avseende produkten TågTaxi. TågTaxi är en tjänst som tar tågresenärer dörr till dörr på tidtabell. Tekniken
bakom produkten TågTaxi är vårt affärssystem Netsys. I produkten TågTaxi knyter vi samman ofantliga
mängder kombinationslösningar av tidtabeller, prisstrukturer och leverantörer. Produkten har inneburit att
vi för resenärerna skapat ett smidigt system för resande från dörr till dörr som omfattar hela SJs
linjesystem och 12 000 taxibilar över hela landet.

Från och med oktober tillkommer Internetbokning som innebär att företagskunder anslutna
till SJs kundprogram Commeo kan boka Tågtaxi direkt via Internet. Internetbokningen är ett stort
steg mot vårt mål att nå en omsättning på 200 MSEK för produkten.

Företagstaxi
Vår produkt Företagstaxi har blivit en succé och har nått en omsättning på ca 70 MSEK. Tjänsten
som är rikstäckande innebär att företag, organisationer och dess medarbetare får en mer
kostnadseffektiv, säker och lätt tillgänglig taxiservice på tjänsteresan. 

FöretagsTaxi erbjuder rikstäckande taxiservice med bokningskanaler via Internet,
rikstäckande 020-nummer, samt bokning via resebyråer.

Själva transporten som sker genom välrenommerade och etablerade taxiföretag redovisas på
månadsfaktura, skräddarsytt och anpassat efter kundens behov. För företag innebär det en
maximal service med effektivt skräddarsytt redovisningssystem.

Den 29 juni lanserade FöretagsTaxi en ny hemsida (www.foretagstaxi.se) där alla nya och
gamla tjänster redovisas.

Teknik
Vårt affärssystem Netsys är själva grunden för vår affärsutveckling och består av tre olika
systemplattformar. Vi samlar in all nödvändig information från systemen för taxi, tåg, flyg,
resebyråer osv. Sedan digitaliserar vi och omkonfigurerar dessa värdekomponenter i Netsys, så att
helt nya produkter bildas med ett nytt och högre värdeinnehåll. Du kan gå in på vår hemsida och
läsa mer om tekniken. Vi kommer framgent i nyhetsbrevet att ge exempel på tillämpningar som vi
implementerat ute hos våra kunder.

Övrigt, Nyheter inom Netrevelation
Vi har under juni kommunicerat att vi avbrutit förvärvsdiskussionerna med motparterna SAS och
Svetax avseende Flygtaxi. Vårt bud accepterades inte av Flygtaxis ägare. Vi skall istället utvärdera
möjligheten till en integration av taxi och flyg i egen regi, för den skandinaviska marknaden. I
samband med de förda diskussionerna gjordes utvärderingar av en oberoende konsult som
bekräftade affärssystemet Netsys teknik, affärsmodell och värde för effektiv transportlogistik för
taxibunden matartrafik. Det ger oss råg i ryggen att göra det i egen regi, vi vet dessutom att det
kommer att ske till låga utvecklingskostnader för den nya produkten då den redan finns i drift inom
TågTaxi.

Vi har under våren lanserat en ny hemsida samt tagit fram en ny grafisk profil. Det är för att vi
lättare skall kunna nå omvärlden med vad Netrevelation är och står för. På den nya hemsidan som vi är
mycket stolta över, kommer nyhetsbrevet finnas tillgängligt tillsammans med övrig information.



Är det något du undrar över eller vill fråga om så tveka inte att kontakta mig!

Vi passar också på att önska alla en riktigt trevlig semester med hopp om att ni alla får mycket sol och
bad.

Med vänliga hälsningar,

Roger Blomquist

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation, tel. 042-20 87 00 alt. mobil: 0708-60 95 93 eller E-
post: roger.blomquist@netrevelation.se
Besök även www.netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på
transportlogistik. Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya
produkter, tjänster och resurser för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades
1991 med huvudkontor i Helsingborg. Bland Netrevelations kunder finns SJ,
Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är noterat på Nya Marknaden vid
OM Stockholmsbörsen. 
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